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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 LA DANSEUSE 1 3 AXEMAN 0:55,902 -

3 AXEMAN 2 16 TOTO 0:56,227 0,325

6 SEPP 3 9 CLEM 0:56,266 0,364

7 BOUBOU 4 1 LA DANSEUSE 0:56,490 0,588

8 AURELIEN 5 13 TITEUF 0:57,098 1,196

9 CLEM 6 7 BOUBOU 0:58,538 2,636

12 JEANNOT 7 6 SEPP 0:58,597 2,695

13 TITEUF 8 12 JEANNOT 1:02,388 6,486

16 TOTO 9 8 AURELIEN 1:02,699 6,797

SUPERPOLE - Groupe 1
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 TOMDUB 1 6 DUB 0:54,249 -

2 TOF 2 9 MANU 0:54,317 0,068

3 SEB 3 3 SEB 0:54,642 0,393

6 DUB 4 1 TOMDUB 0:54,744 0,495

7 JB 5 8 TITI 0:55,074 0,825

8 TITI 6 2 TOF 0:55,788 1,539

9 MANU 7 7 JB 0:55,893 1,644

12 LOLO 8 12 LOLO 0:56,807 2,558

13 HECTOR 9 13 HECTOR 1:03,279 9,030

SUPERPOLE - Groupe 2
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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POS
N° 

KART
PILOTE

MEILLEUR

TEMPS
ECART

GROUPE

MANCHE 1

1 6 DUB 0:54,249 - A

2 9 MANU 0:54,317 + 0,068 B

3 3 SEB 0:54,642 + 0,393 A

4 1 TOMDUB 0:54,744 + 0,495 B

5 8 TITI 0:55,074 + 0,825 A

6 2 TOF 0:55,788 + 1,539 B

7 7 JB 0:55,893 + 1,644 A

8 3 AXEMAN 0:55,902 + 1,653 B

9 16 TOTO 0:56,227 + 1,978 A

10 9 CLEM 0:56,266 + 2,017 B

11 1 LA DANSEUSE 0:56,490 + 2,241 A

12 12 LOLO 0:56,807 + 2,558 B

13 13 TITEUF 0:57,098 + 2,849 A

14 7 BOUBOU 0:58,538 + 4,289 B

15 6 SEPP 0:58,597 + 4,348 A

16 12 JEANNOT 1:02,388 + 8,139 B

17 8 AURELIEN 1:02,699 + 8,450 A

18 13 HECTOR 1:03,279 + 9,030 B

SUPERPOLE
Résultats cumulés
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 5 DUB 1 6 TOTO 5 4 0:52,721 30

2 12 SEB 2 12 SEB 4 0 0:53,109 29

3 3 TITI 3 5 DUB 6 -2 0:53,566 28

4 1 JB 4 3 TITI 6 -1 0:54,240 27

5 6 TOTO 5 1 JB 6 -1 0:53,829 26

6 9 LA DANSEUSE 6 9 LA DANSEUSE 4 0 0:53,635 25

7 7 TITEUF 7 7 TITEUF 4 0 0:53,698 24

8 13 SEPP 8 13 SEPP 4 0 0:55,836 23

9 8 AURELIEN 9 8 AURELIEN 4 0 0:56,371 22

MANCHE 1 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 8 MANU 1 5 TOMDUB 5 1 0:51,821 30

2 5 TOMDUB 2 8 MANU 6 -1 0:52,851 29

3 6 TOF 3 6 TOF 4 0 0:53,414 28

4 3 AXEMAN 4 3 AXEMAN 4 0 0:54,029 27

5 12 CLEM 5 12 CLEM 4 0 0:53,296 26

6 9 LOLO 6 9 LOLO 4 0 0:54,857 25

7 13 BOUBOU 7 13 BOUBOU 4 0 0:55,589 24

8 7 JEANNOT 8 7 JEANNOT 4 0 0:55,760 23

9 1 HECTOR 9 1 HECTOR 4 0 0:57,701 22

MANCHE 1 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 5 LOLO 1 7 DUB 5 3 0:52,136 30

2 13 JB 2 3 MANU 5 3 0:52,541 29

3 8 AXEMAN 3 13 JB 6 -1 0:53,398 28

4 7 DUB 4 1 TOTO 5 2 0:53,072 27

5 3 MANU 5 12 JEANNOT 5 3 0:54,542 26

6 1 TOTO 6 5 LOLO 6 -5 0:53,204 25

7 6 TITEUF 7 8 AXEMAN 6 -4 0:54,400 24

8 12 JEANNOT 8 9 AURELIEN 5 1 0:55,594 23

9 9 AURELIEN 9 6 TITEUF 6 -2 0:53,601 22

MANCHE 2 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 6 LA DANSEUSE 1 9 TITI 5 2 0:52,342 30

2 3 CLEM 2 3 CLEM 4 0 0:52,847 29

3 9 TITI 3 8 TOMDUB 5 3 0:52,477 28

4 1 TOF 4 13 SEB 5 1 0:52,322 27

5 13 SEB 5 6 LA DANSEUSE 6 -4 0:51,956 26

6 8 TOMDUB 6 12 BOUBOU 5 1 0:52,524 25

7 12 BOUBOU 7 1 TOF 6 -3 0:53,572 24

8 7 SEPP 8 7 SEPP 4 0 0:54,255 23

9 5 HECTOR 9 5 HECTOR 4 0 0:54,500 22

MANCHE 2 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 1 BOUBOU 1 7 SEB 5 2 0:51,717 30

2 12 JEANNOT 2 3 TITEUF 5 7 0:51,917 29

3 7 SEB 3 8 JB 5 1 0:52,249 28

4 8 JB 4 5 CLEM 5 1 0:51,625 27

5 5 CLEM 5 13 DUB 5 1 0:52,157 26

6 13 DUB 6 6 SEPP 5 2 0:52,821 25

7 9 AXEMAN 7 9 AXEMAN 4 0 0:53,089 24

8 6 SEPP 8 12 JEANNOT 6 -6 0:52,453 23

9 3 TITEUF 9 1 BOUBOU 6 -8 0:53,817 22

MANCHE 3 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 13 LOLO 1 3 MANU 5 4 0:51,880 30

2 2 LA DANSEUSE 2 9 TOTO 5 1 0:51,961 29

3 9 TOTO 3 6 TOF 5 4 0:51,908 28

4 7 TOMDUB 4 7 TOMDUB 4 0 0:51,485 27

5 3 MANU 5 2 LA DANSEUSE 6 -3 0:52,354 26

6 8 TITI 6 13 LOLO 6 -5 0:52,839 25

7 6 TOF 7 5 AURELIEN 5 1 0:53,193 24

8 5 AURELIEN 8 8 TITI 6 -2 0:52,424 23

9 12 HECTOR 9 12 HECTOR 4 0 0:54,347 22

MANCHE 3 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 5 LOLO 1 6 TOMDUB 5 2 0:51,794 30

2 8 DUB 2 13 SEB 5 4 0:53,128 29

3 6 TOMDUB 3 2 TOTO 5 2 0:52,744 28

4 9 JB 4 8 DUB 6 -2 0:52,734 27

5 2 TOTO 5 12 BOUBOU 5 4 0:52,120 26

6 13 SEB 6 9 JB 6 -2 0:53,357 25

7 7 AXEMAN 7 3 TITI 5 1 0:53,383 24

8 3 TITI 8 7 AXEMAN 6 -1 0:54,323 23

9 12 BOUBOU 9 5 LOLO 6 -8 0:52,998 22

MANCHE 4 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 3 SEPP 1 5 CLEM 5 2 0:52,210 30

2 8 LA DANSEUSE 2 8 LA DANSEUSE 4 0 0:52,428 29

3 5 CLEM 3 3 SEPP 6 -2 0:53,039 28

4 13 TOF 4 13 TOF 4 0 0:52,678 27

5 12 TITEUF 5 12 TITEUF 4 0 0:52,693 26

6 7 MANU 6 9 JEANNOT 5 2 0:53,959 25

7 2 AURELIEN 7 6 HECTOR 5 2 0:54,364 24

8 9 JEANNOT 8 7 MANU 6 -2 0:51,683 23

9 6 HECTOR 9 2 AURELIEN 6 -2 0:54,233 22

MANCHE 4 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 8 JEANNOT 1 12 TOF 5 2 0:51,106 30

2 5 BOUBOU 2 3 MANU 5 6 0:50,569 29

3 12 TOF 3 5 BOUBOU 6 -1 0:51,228 28

4 2 TOTO 4 13 TOMDUB 5 2 0:51,261 27

5 7 LA DANSEUSE 5 9 LOLO 5 4 0:50,775 26

6 13 TOMDUB 6 7 LA DANSEUSE 6 -1 0:51,750 25

7 6 TITI 7 2 TOTO 6 -3 0:50,621 24

8 3 MANU 8 6 TITI 6 -1 0:50,692 23

9 9 LOLO 9 8 JEANNOT 6 -8 0:53,493 22

MANCHE 5 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 5 JB 1 5 JB 4 0 0:51,599 30

2 12 TITEUF 2 8 DUB 5 1 0:52,027 29

3 8 DUB 3 2 CLEM 5 3 0:52,808 28

4 9 SEPP 4 9 SEPP 4 0 0:52,305 27

5 3 SEB 5 3 SEB 4 0 0:51,777 26

6 2 CLEM 6 13 AXEMAN 5 2 0:52,574 25

7 7 HECTOR 7 12 TITEUF 6 -5 0:51,308 24

8 13 AXEMAN 8 6 AURELIEN 5 1 0:53,516 23

9 6 AURELIEN 9 7 HECTOR 6 -2 0:52,965 22

MANCHE 5 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 9 AXEMAN 1 9 AXEMAN 4 0 0:49,473 30

2 3 LOLO 2 5 DUB 5 3 0:49,417 29

3 6 SEPP 3 6 SEPP 4 0 0:48,604 28

4 12 BOUBOU 4 12 BOUBOU 4 0 0:49,099 27

5 5 DUB 5 7 TOTO 5 2 0:49,382 26

6 13 TOF 6 3 LOLO 6 -4 0:49,790 25

7 7 TOTO 7 13 TOF 6 -1 0:49,507 24

8 2 AURELIEN 8 2 AURELIEN 4 0 0:50,961 23

9 8 JEANNOT 9 8 JEANNOT 4 0 0:52,552 22

MANCHE 6 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 8 LA DANSEUSE 1 5 JB 5 5 0:44,622 30

2 2 SEB 2 13 TOMDUB 5 1 0:45,507 29

3 13 TOMDUB 3 9 CLEM 5 1 0:45,105 28

4 9 CLEM 4 3 TITI 5 4 0:45,856 27

5 6 MANU 5 6 MANU 4 0 0:45,904 26

6 5 JB 6 2 SEB 6 -4 0:46,247 25

7 7 TITEUF 7 7 TITEUF 4 0 0:47,368 24

8 3 TITI 8 12 HECTOR 5 1 0:47,549 23

9 12 HECTOR 9 8 LA DANSEUSE 6 -8 0:46,647 22

MANCHE 6 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 5 SEB 1 5 SEB 4 0 0:44,361 30

2 7 TOTO 2 6 TOMDUB 5 3 0:44,487 29

3 13 TITI 3 3 AXEMAN 5 3 0:44,496 28

4 12 SEPP 4 7 TOTO 6 -2 0:44,622 27

5 6 TOMDUB 5 12 SEPP 6 -1 0:44,059 26

6 3 AXEMAN 6 13 TITI 6 -3 0:44,370 25

7 9 TOF 7 9 TOF 4 0 0:44,951 24

8 2 HECTOR 8 8 JEANNOT 5 1 0:46,869 23

9 8 JEANNOT 9 2 HECTOR 6 -1 0:47,072 22

MANCHE 7 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 12 LOLO 1 5 JB 5 5 0:43,749 30

2 13 MANU 2 12 LOLO 6 -1 0:43,800 29

3 6 BOUBOU 3 13 MANU 6 -1 0:43,864 28

4 3 CLEM 4 3 CLEM 4 0 0:43,968 27

5 8 DUB 5 8 DUB 4 0 0:44,520 26

6 5 JB 6 7 AURELIEN 5 2 0:44,918 25

7 9 TITEUF 7 6 BOUBOU 6 -4 0:44,928 24

8 7 AURELIEN 8 2 LA DANSEUSE 5 1 0:44,941 23

9 2 LA DANSEUSE 9 9 TITEUF 6 -2 0:46,015 22

MANCHE 7 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR 

TEMPS

GROUPE 

MANCHE 8

1 TOMDUB 30 28 27 30 27 29 29 200 0:44,487 A

2 JB 26 28 28 25 30 30 30 197 0:43,749 B

3 SEB 29 27 30 29 26 25 30 196 0:44,361 A

4 CLEM 26 29 27 30 28 28 27 195 0:43,968 B

5 DUB 28 30 26 27 29 29 26 195 0:44,520 A

6 MANU 29 29 30 23 29 26 28 194 0:43,864 B

7 TOTO 30 27 29 28 24 26 27 191 0:44,622 A

8 TOF 28 24 28 27 30 24 24 185 0:44,951 B

9 AXEMAN 27 24 24 23 25 30 28 181 0:44,496 A

10 SEPP 23 23 25 28 27 28 26 180 0:44,059 B

11 TITI 27 30 23 24 23 27 25 179 0:44,370 A

12 LOLO 25 25 25 22 26 25 29 177 0:43,800 B

13 BOUBOU 24 25 22 26 28 27 24 176 0:44,928 A

14 LA DANSEUSE 25 26 26 29 25 22 23 176 0:44,941 B

15 TITEUF 24 22 29 26 24 24 22 171 0:41,308 A

16 JEANNOT 23 26 23 25 22 22 23 164 0:46,869 B

17 AURELIEN 22 23 24 22 23 23 25 162 0:44,918 A

18 HECTOR 22 22 22 24 22 23 22 157 0:47,072 B

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 5 TOMDUB 1 6 SEB 5 1 0:43,545 30

2 6 SEB 2 12 TITI 5 4 0:43,308 29

3 2 DUB 3 5 TOMDUB 6 -2 0:43,437 28

4 13 TOTO 4 13 TOTO 4 0 0:43,601 27

5 8 AXEMAN 5 8 AXEMAN 4 0 0:43,298 26

6 12 TITI 6 2 DUB 6 -3 0:44,342 25

7 7 BOUBOU 7 7 BOUBOU 4 0 0:44,218 24

8 3 TITEUF 8 9 AURELIEN 5 1 0:44,137 23

9 9 AURELIEN 9 3 TITEUF 6 -1 - 22

MANCHE 8 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 5 JB 1 5 JB 4 0 0:43,112 30

2 7 CLEM 2 7 CLEM 4 0 0:43,708 29

3 6 MANU 3 6 MANU 4 0 0:43,469 28

4 8 TOF 4 13 SEPP 5 1 0:43,258 27

5 13 SEPP 5 3 LOLO 5 1 0:43,853 26

6 3 LOLO 6 9 LA DANSEUSE 5 1 0:43,522 25

7 9 LA DANSEUSE 7 8 TOF 6 -3 0:44,289 24

8 2 JEANNOT 8 12 HECTOR 5 1 0:44,144 23

9 12 HECTOR 9 2 JEANNOT 6 -1 0:44,990 22

MANCHE 8 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TEMPS
ECART

1 JB 0:43,112 -

2 SEPP 0:43,258 + 0,146

3 AXEMAN 0:43,298 + 0,186

4 TITI 0:43,308 + 0,196

5 TOMDUB 0:43,437 + 0,325

6 MANU 0:43,469 + 0,357

7 LA DANSEUSE 0:43,522 + 0,410

8 SEB 0:43,545 + 0,433

9 TOTO 0:43,601 + 0,489

10 CLEM 0:43,708 + 0,596

11 LOLO 0:43,800 + 0,688

12 AURELIEN 0:44,137 + 1,025

13 HECTOR 0:44,144 + 1,032

14 BOUBOU 0:44,218 + 1,106

15 TOF 0:44,289 + 1,177

16 DUB 0:44,342 + 1,230

17 JEANNOT 0:44,990 + 1,878

18 TITEUF 0:46,015 + 2,903

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 TOMDUB 1 3 0 2 2 1 3 -2 10 3

2 MANU -1 3 4 -2 6 0 -1 0 9 2

3 CLEM 0 0 1 2 3 1 0 0 7 2

= JB -1 -1 1 -2 0 5 5 0 7 2

5 TOTO 4 2 1 2 -3 2 -2 0 6 1

6 AURELIEN 0 1 1 -2 1 0 2 1 4 1

= SEB 0 1 2 4 0 -4 0 1 4 1

= TITI -1 2 -2 1 -1 4 -3 4 4 1

9 DUB -2 3 1 -2 1 3 0 -3 1 1

= HECTOR 0 0 0 2 -2 1 -1 1 1 1

11 AXEMAN 0 -4 0 -1 2 0 3 0 0 0

= SEPP 0 0 2 -2 0 0 -1 1 0 0

13 TOF 0 -3 4 0 2 -1 0 -3 -1 0

14 TITEUF 0 -2 7 0 -5 0 -2 -1 -3 0

15 BOUBOU 0 1 -8 4 -1 0 -4 0 -8 0

16 JEANNOT 0 3 -6 2 -8 0 1 -1 -9 0

17 LA DANSEUSE 0 -4 -3 0 -1 -8 1 1 -14 0

18 LOLO 0 -5 -5 -8 4 -4 -1 1 -18 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 30 28 27 30 27 29 29 28 228 0:43,437 3 231

(1) 2 JB (V) 26 28 28 25 30 30 30 30 227 0:43,112 1 2 230

3 SEB 29 27 30 29 26 25 30 30 226 0:43,545 1 227

4 CLEM* 26 29 27 30 28 28 27 29 224 0:43,708 2 -

5 MANU* 29 29 30 23 29 26 28 28 222 0:43,469 2 -

(2) 6 DUB (V) 28 30 26 27 29 29 26 25 220 0:44,342 1 1 222

7 TOTO 30 27 29 28 24 26 27 27 218 0:43,601 1 219

8 TOF 28 24 28 27 30 24 24 24 209 0:44,289 0 209

9 TITI* 27 30 23 24 23 27 25 29 208 0:43,308 1 -

10 SEPP 23 23 25 28 27 28 26 27 207 0:43,258 0 207

11 AXEMAN 27 24 24 23 25 30 28 26 207 0:43,298 0 207

12 LOLO 25 25 25 22 26 25 29 26 203 0:43,800 0 203

(3) 13 LA DANSEUSE (V) 25 26 26 29 25 22 23 25 201 0:43,522 0 201

(4) 14 BOUBOU (V) 24 25 22 26 28 27 24 24 200 0:44,218 0 200

15 TITEUF* 24 22 29 26 24 24 22 22 193 0:46,015 0 -

16 JEANNOT 23 26 23 25 22 22 23 22 186 0:44,990 0 186

17 AURELIEN 22 23 24 22 23 23 25 23 185 0:44,137 1 186

18 HECTOR* 22 22 22 24 22 23 22 23 180 0:44,144 1 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
Meilleur

temps n°1

Meilleur

temps n°2

Meilleur

temps n°3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

(1) 1 JB (V) 0:43,112 0:43,749 0:44,622 2:11,483 -

2 CLEM 0:43,708 0:43,968 0:45,105 2:12,781 + 01,298

3 MANU 0:43,469 0:43,864 0:45,904 2:13,237 + 01,754

4 TOMDUB 0:43,437 0:44,487 0:45,507 2:13,431 + 01,948

5 TITI 0:43,308 0:44,370 0:45,856 2:13,534 + 02,051

6 SEB 0:43,545 0:44,361 0:46,247 2:14,153 + 02,670

(2) 7 LA DANSEUSE (V) 0:43,522 0:44,941 0:46,647 2:15,110 + 03,627

8 SEPP 0:43,258 0:44,059 0:48,604 2:15,921 + 04,438

9 AXEMAN 0:43,298 0:44,496 0:49,473 2:17,267 + 05,784

10 LOLO 0:43,800 0:43,853 0:49,790 2:17,443 + 05,960

11 TOTO 0:43,601 0:44,622 0:49,382 2:17,605 + 06,122

(3) 12 BOUBOU (V) 0:44,218 0:44,928 0:49,099 2:18,245 + 06,762

(4) 13 DUB (V) 0:44,342 0:44,520 0:49,417 2:18,279 + 06,796

14 TOF 0:44,289 0:44,951 0:49,507 2:18,747 + 07,264

15 HECTOR 0:44,144 0:47,072 0:47,549 2:18,765 + 07,282

16 AURELIEN 0:44,137 0:44,918 0:50,961 2:20,016 + 08,533

17 JEANNOT 0:44,990 0:46,869 0:52,453 2:24,312 + 12,829

18 TITEUF 0:46,015 0:47,368 0:51,308 2:24,691 + 13,208

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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